(44) 999248668 (44) 998044356 (44) 999730053 pecas.gmateus@hotmail.com

756 - SICOOB

4340 C/C 120454-8

S. SILVESTRE MATEUS - TRANSPORTES 30.677.925/0001-32

S. SILVESTRE MATEUS - TRANSPORTES

Scania/r540 A6x4 Scania R-540 A 6x4 2p _diesel_e5_ Branca

9BSR6X400P4029895 2022/2023

SDY3H81 01325854139 R$ 818.978,00

Oitocentos e dezoito mil e novecentos e setenta e oito reais 513289-4

Goioerê 04 Novembro 2022

Adesão       

R$ 818.978,00 R$ 2.955,66 Dia 10 - (30 Dias)

Plano sem assistên  Não Contratação (Sim)

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Goioerê 04 Novembro 2022

Adesão      

Goioerê 04 Novembro 2022